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UOC Gestione E Sviluppo Risorse Umane

OGGETTO
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DA ASSEGNARE AL CONTROLLO DI GESTIONE. 
AMMISSIONE CANDIDATI.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Clara Riatti

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE Giuliana Cippelletti

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Determinazione Dirigenziale N° 945 del 21/09/2021 



IL DIRIGENTE

nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore Generale 
dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Lodi con Deliberazione n. 0488 del 
02/05/2019;

PREMESSO che:
 l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
attribuisce – tra l’altro – ai Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti 
amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno;

 il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione 
degli atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione 
delle funzioni gestionali dei dirigenti in esso contenute;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 353 del 25.06.2021, con la quale è stato indetto 
Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente 
Amministrativo da assegnare al Controllo di Gestione;

DATO ATTO che:  
 il relativo Bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia 

– serie inserzioni – n. 25 del 07.07.2021 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 
4^ serie speciale – n. 55 del 13.07.2021;

 allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 12.08.2021, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione;

RICHIAMATA la determina n. 926 del 10.9.2021 con la quale è stata nominata la 
relativa Commissione Esaminatrice;

CONSIDERATO che nella procedura on line risultano le seguenti domande di 
partecipazione:

N. 
ORDINE COGNOME NOME

DATA 
NASCITA LUOGO NASCITA PROV

1 ACCADIA RAFFAELE 04/12/1973 MELZO MI
2 ALBANESE CATERINA 08/07/1967 REGGIO DI CALABRIA RC
3 ALBERICI CESARE 03/06/1966 PIACENZA PC
4 ANDREASI PAOLA 01/05/1968 TRECENTA RO
5 ANTONIAZZI ALESSIA 13/12/1979 LODI LO
6 ATTAIANESE AGNESE 13/06/1961 TORRE DEL GRECO NA
7 BASCHIERI PIERLUIGI 09/07/1977 MANTOVA MN
8 BERUTTI CLAUDIA 14/04/1966 PAVIA PV
9 BIANCO ERMINIA 21/04/1964 FONTANAROSA AV

10 BOSCARO FERNANDO 25/12/1959 CANDIANA PD
11 BUCCINO ALBERTO 19/01/1978 GIUSSANO MI



12 CADEMARTORI DANIELA 29/06/1979 GENOVA GE
13 CARRAGLIA MICHELE 21/03/1978 SAN SECONDO PARMENSE CA
14 CAZZANIGA MASSIMILIANO 25/10/1980 CARATE BRIANZA MB
15 COLOMBO FRANCESCA MARIA 10/12/1975 TREVIGLIO BG
16 CRIFO' IDA 09/06/1982 POMPEI NA
17 DELFINO GIUSEPPA 28/06/1982 REGGIO CALABRIA RC
18 DELFINO ROBERTO 22/05/1978 NAPOLI NA
19 DUCOLI RAFFAELLA 05/01/1983 BRENO BS
20 ERRA CARMINE 13/09/1968 SALERNO VA
21 ESPOSTI MARCO 02/12/1977 SANT'ANGELO LODIGIANO LO
22 FASCENDINI ANDREA 17/06/1972 GRAVEDONA CO
23 FIAMENI LEONARDO 15/08/1971 SORESINA CR
24 FOSSATI STEFANIA 25/06/1974 CARATE BRIANZA MB
25 GIOTTA SIMONA 19/04/1979 SONDRIO SO
26 GIURIOLA ALESSANDRO 07/03/1981 LENDINARA RO
27 GRANDI SUSANNA 06/11/1963 OSTELLATO FE
28 GRANETTO MICHELE 26/03/1984 MONZA MB
29 GRILLI MYRIAM 18/12/1984 SANT'ANGELO LODIGIANO LO
30 GUERINI ORIANA 09/01/1962 BRESCIA BS
31 LIZZA GENESIO 27/11/1963 URAGO D'OGLIO BS
32 MANCINI MICHELA 27/11/1975 CREMONA CR
33 NERI GIACOMO 02/09/1966 SIENA SI
34 NERI SIMONA 27/03/1976 VARESE VA
35 NITRATO IZZO DOMENICO PAOLO 07/06/1982 TORRE DEL GRECO NA
36 PALOTTI PAOLA 20/05/1970 GROSIO SO
37 PANZERI MARIA NIVES 04/08/1963 ERBA CO
38 PELLICCIA CLARA 27/08/1982 MARIANO COMENSE MB
39 PIETRO PAOLO ANDREA CONCETTO 08/12/1973 CATANIA CT
40 ROSSI AGOSTINO FIRMINO 15/06/1963 VALENZA AL
41 ROSSI FERDINANDO 12/07/1977 CAPUA RM
42 ROSSINI MARTA 31/01/1975 BUSTO ARSIZIO VA
43 RUGGERI DAVIDE 24/05/1992 TRESCORE BALNEARIO BG
44 SALVIATI LUCA 23/07/1971 SAVONA SV
45 SAVI MONICA 05/11/1965 PIACENZA PC
46 SCAGLIARINI FILIPPO 18/03/1987 MANTOVA MN
47 SIANO ANNA MARIA 10/12/1969 VARESE VA
48 SOLARI BARBARA 19/10/1974 MILANO MI
49 SONGIA CORRADO 07/08/1973 MARIANO COMENSE CO
50 SORDANO SETTIMO 16/09/1971 VIGEVANO PV
51 SUSSI MARCO 18/07/1960 MILANO MI
52 VASSENA SARA 10/11/1981 LECCO LC
53 ZAPPACOSTA SILVIA 17/08/1984 NERETO TE
54 ZUBIANI CARMEN MARIA 16/07/1968 GROSIO SO



CONSTATATO, dall’esame delle istanze di partecipazione che:

A - i seguenti candidati risultano ammissibili in quanto in possesso dei requisiti 
prescritti dal bando di concorso in questione:

N. 
ORDINE COGNOME NOME

DATA 
NASCITA LUOGO NASCITA PROV

1. ACCADIA RAFFAELE 04/12/1973 MELZO MI
2. ALBANESE CATERINA 08/07/1967 REGGIO DI CALABRIA RC
3. ALBERICI CESARE 03/06/1966 PIACENZA PC
4. ANDREASI PAOLA 01/05/1968 TRECENTA RO
5. ANTONIAZZI ALESSIA 13/12/1979 LODI LO
6. ATTAIANESE AGNESE 13/06/1961 TORRE DEL GRECO NA
7. BASCHIERI PIERLUIGI 09/07/1977 MANTOVA MN
8. BERUTTI CLAUDIA 14/04/1966 PAVIA PV
9. BIANCO ERMINIA 21/04/1964 FONTANAROSA AV
10. BOSCARO FERNANDO 25/12/1959 CANDIANA PD
11. BUCCINO ALBERTO 19/01/1978 GIUSSANO MI
12. CADEMARTORI DANIELA 29/06/1979 GENOVA GE
13. CARRAGLIA MICHELE 21/03/1978 SAN SECONDO PARMENSE CA
14. CAZZANIGA MASSIMILIANO 25/10/1980 CARATE BRIANZA MB
15. COLOMBO FRANCESCA MARIA 10/12/1975 TREVIGLIO BG
16. CRIFO' IDA 09/06/1982 POMPEI NA
17. DELFINO GIUSEPPA 28/06/1982 REGGIO CALABRIA RC
18. DUCOLI RAFFAELLA 05/01/1983 BRENO BS
19. ERRA CARMINE 13/09/1968 SALERNO VA
20. ESPOSTI MARCO 02/12/1977 SANT'ANGELO LODIGIANO LO
21. FASCENDINI ANDREA 17/06/1972 GRAVEDONA CO
22. FIAMENI LEONARDO 15/08/1971 SORESINA CR
23. FOSSATI STEFANIA 25/06/1974 CARATE BRIANZA MB
24. GIOTTA SIMONA 19/04/1979 SONDRIO SO
25. GIURIOLA ALESSANDRO 07/03/1981 LENDINARA RO
26. GRANDI SUSANNA 06/11/1963 OSTELLATO FE
27. GRANETTO MICHELE 26/03/1984 MONZA MB
28. GRILLI MYRIAM 18/12/1984 SANT'ANGELO LODIGIANO LO
29. GUERINI ORIANA 09/01/1962 BRESCIA BS
30. MANCINI MICHELA 27/11/1975 CREMONA CR
31. NERI GIACOMO 02/09/1966 SIENA SI
32. NERI SIMONA 27/03/1976 VARESE VA
33. NITRATO IZZO DOMENICO PAOLO 07/06/1982 TORRE DEL GRECO NA
34. PALOTTI PAOLA 20/05/1970 GROSIO SO
35. PANZERI MARIA NIVES 04/08/1963 ERBA CO
36. PELLICCIA CLARA 27/08/1982 MARIANO COMENSE MB
37. PIETRO PAOLO ANDREA CONCETTO 08/12/1973 CATANIA CT
38. ROSSI AGOSTINO FIRMINO 15/06/1963 VALENZA AL
39. ROSSI FERDINANDO 12/07/1977 CAPUA RM



40. ROSSINI MARTA 31/01/1975 BUSTO ARSIZIO VA
41. RUGGERI DAVIDE 24/05/1992 TRESCORE BALNEARIO BG
42. SALVIATI LUCA 23/07/1971 SAVONA SV
43. SAVI MONICA 05/11/1965 PIACENZA PC
44. SCAGLIARINI FILIPPO 18/03/1987 MANTOVA MN
45. SIANO ANNA MARIA 10/12/1969 VARESE VA
46. SOLARI BARBARA 19/10/1974 MILANO MI
47. SONGIA CORRADO 07/08/1973 MARIANO COMENSE CO
48. SORDANO SETTIMO 16/09/1971 VIGEVANO PV
49. SUSSI MARCO 18/07/1960 MILANO MI
50. VASSENA SARA 10/11/1981 LECCO LC
51. ZAPPACOSTA SILVIA 17/08/1984 NERETO TE
52. ZUBIANI CARMEN MARIA 16/07/1968 GROSIO SO

B- i seguenti candidati non risultano ammissibili per le motivazioni sotto indicate:

N. 
ORDINE COGNOME NOME

DATA 
NASCITA LUOGO NASCITA PROV

1 DELFINO ROBERTO 22/05/1978 NAPOLI NA
2 LIZZA GENESIO 27/11/1963 URAGO D'OGLIO BS

non sono in possesso dell'anzianità di almeno cinque anni corrispondente alla medesima 
professionalità prestato in enti del SSN nella posizione funzionale di livello settimo ottavo e 
ottavo bis, ovvero qualifiche funzionali di settimo, ottavo e nono livello di altre pubbliche 
amministrazioni

D E T E R M I N A

per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente 
trascritte:

1. di ammettere al Concorso Pubblico in oggetto i seguenti candidati:

N. 
ORDINE COGNOME NOME

DATA 
NASCITA LUOGO NASCITA PROV

1. ACCADIA RAFFAELE 04/12/1973 MELZO MI
2. ALBANESE CATERINA 08/07/1967 REGGIO DI CALABRIA RC
3. ALBERICI CESARE 03/06/1966 PIACENZA PC
4. ANDREASI PAOLA 01/05/1968 TRECENTA RO
5. ANTONIAZZI ALESSIA 13/12/1979 LODI LO
6. ATTAIANESE AGNESE 13/06/1961 TORRE DEL GRECO NA
7. BASCHIERI PIERLUIGI 09/07/1977 MANTOVA MN
8. BERUTTI CLAUDIA 14/04/1966 PAVIA PV
9. BIANCO ERMINIA 21/04/1964 FONTANAROSA AV
10. BOSCARO FERNANDO 25/12/1959 CANDIANA PD



11. BUCCINO ALBERTO 19/01/1978 GIUSSANO MI
12. CADEMARTORI DANIELA 29/06/1979 GENOVA GE
13. CARRAGLIA MICHELE 21/03/1978 SAN SECONDO PARMENSE CA
14. CAZZANIGA MASSIMILIANO 25/10/1980 CARATE BRIANZA MB
15. COLOMBO FRANCESCA MARIA 10/12/1975 TREVIGLIO BG
16. CRIFO' IDA 09/06/1982 POMPEI NA
17. DELFINO GIUSEPPA 28/06/1982 REGGIO CALABRIA RC
18. DUCOLI RAFFAELLA 05/01/1983 BRENO BS
19. ERRA CARMINE 13/09/1968 SALERNO VA
20. ESPOSTI MARCO 02/12/1977 SANT'ANGELO LODIGIANO LO
21. FASCENDINI ANDREA 17/06/1972 GRAVEDONA CO
22. FIAMENI LEONARDO 15/08/1971 SORESINA CR
23. FOSSATI STEFANIA 25/06/1974 CARATE BRIANZA MB
24. GIOTTA SIMONA 19/04/1979 SONDRIO SO
25. GIURIOLA ALESSANDRO 07/03/1981 LENDINARA RO
26. GRANDI SUSANNA 06/11/1963 OSTELLATO FE
27. GRANETTO MICHELE 26/03/1984 MONZA MB
28. GRILLI MYRIAM 18/12/1984 SANT'ANGELO LODIGIANO LO
29. GUERINI ORIANA 09/01/1962 BRESCIA BS
30. MANCINI MICHELA 27/11/1975 CREMONA CR
31. NERI GIACOMO 02/09/1966 SIENA SI
32. NERI SIMONA 27/03/1976 VARESE VA
33. NITRATO IZZO DOMENICO PAOLO 07/06/1982 TORRE DEL GRECO NA
34. PALOTTI PAOLA 20/05/1970 GROSIO SO
35. PANZERI MARIA NIVES 04/08/1963 ERBA CO
36. PELLICCIA CLARA 27/08/1982 MARIANO COMENSE MB
37. PIETRO PAOLO ANDREA CONCETTO 08/12/1973 CATANIA CT
38. ROSSI AGOSTINO FIRMINO 15/06/1963 VALENZA AL
39. ROSSI FERDINANDO 12/07/1977 CAPUA RM
40. ROSSINI MARTA 31/01/1975 BUSTO ARSIZIO VA
41. RUGGERI DAVIDE 24/05/1992 TRESCORE BALNEARIO BG
42. SALVIATI LUCA 23/07/1971 SAVONA SV
43. SAVI MONICA 05/11/1965 PIACENZA PC
44. SCAGLIARINI FILIPPO 18/03/1987 MANTOVA MN
45. SIANO ANNA MARIA 10/12/1969 VARESE VA
46. SOLARI BARBARA 19/10/1974 MILANO MI
47. SONGIA CORRADO 07/08/1973 MARIANO COMENSE CO
48. SORDANO SETTIMO 16/09/1971 VIGEVANO PV
49. SUSSI MARCO 18/07/1960 MILANO MI
50. VASSENA SARA 10/11/1981 LECCO LC
51. ZAPPACOSTA SILVIA 17/08/1984 NERETO TE
52. ZUBIANI CARMEN MARIA 16/07/1968 GROSIO SO

2. di non ammettere al suddetto concorso pubblico, per le motivazioni sotto indicate, 
i seguenti candidati:



N. 
ORDINE COGNOME NOME

DATA 
NASCITA LUOGO NASCITA PROV

1 DELFINO ROBERTO 22/05/1978 NAPOLI NA
2 LIZZA GENESIO 27/11/1963 URAGO D'OGLIO BS

non sono in possesso dell'anzianità di almeno cinque anni corrispondente alla 
medesima professionalità prestato in enti del SSN nella posizione funzionale di 
livello settimo ottavo e ottavo bis, ovvero qualifiche funzionali di settimo, ottavo e 
nono livello di altre pubbliche amministrazioni

3. di dare atto che, l’onere derivante dal presente provvedimento, trova idonea 
copertura nei bilanci di competenza;

4. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale.

IL DIRIGENTE
(Clara Riatti)


